Российская Федерация

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  19 июня 2015г.                      № 187
	                   с. Верх-Суетка

О досрочном  прекращении полномочий
депутата Суетского районного Собрания
депутатов Алтайского края пятого созыва
Москальченко П.В.
          В соответствии с п.1 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.7 ст. 30 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:
   1. Прекратить досрочно полномочия депутата Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края пятого созыва от избирательного округа № 10 Москальченко Павла Владимировича в связи с поступлением на муниципальную службу.
   2.  Вывести Москальченко Павла Владимировича из состава постоянной комиссии по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края.
   3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации района.
Глава района                                                                                       В.А. Коробов